
 

1 

 

Seznam schválených individuálních projektů PO 1.4 OP VK 

dne 4. 2. 2011 

 

Číslo výzvy: 21 

Číslo a název Prioritní osy: 1- Počáteční vzdělávání 

Číslo a název oblasti podpory: 1.4- Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách  

Vyhlašovatel výzvy: MŠMT 

 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu Název žadatele IČ 

CZ.1.07/1.4.00/21.1607 Peníze pro školu 

ZŠ při zdrav.zařízení a MŠ přizdrav. 

zařízení, Opava,Olomoucká 88, 

příspěvkováorganizace 

47813491 

CZ.1.07/1.4.00/21.1690 
Modernizace výuky na ZŠ 

TANVALDSPORTOVNÍ UL. 

Základní škola Tanvald,Sportovní 576, 

příspěvkováorganizace 
43257089 

CZ.1.07/1.4.00/21.1696 Moderní škola 2011 
Základní škola a mateřskáškola, Brno, 

Horníkova 1,příspěvková organizace 
48512575 

CZ.1.07/1.4.00/21.1721 Zkvalitnění výuky na ZŠ Křiţanov 
Základní škola a mateřskáškola Křiţanov, 

příspěvkováorganizace 
43380662 

CZ.1.07/1.4.00/21.1939 
Trvalá obnova školy - názorná a 

praktickávýuka 

Základní škola Jirkov,Studentská 1427, 

okresChomutov 
00830763 

CZ.1.07/1.4.00/21.1987 Kvalitní výuka 
Základní škola a mateřskáškola Aš, Okruţní 

57, okresCheb, příspěvková organizace 
70976490 

CZ.1.07/1.4.00/21.2014 Moderní škola 
Základní škola, Mírová podKozákovem, okr. 

Semily 
72743174 

CZ.1.07/1.4.00/21.2054 Moderní škola 2011 

Základní škola  a Mateřskáškola při dětské 

léčebně,Cvikov, Ústavní 531,příspěvková 
organizace 

70842922 

CZ.1.07/1.4.00/21.2059 Interaktivní vzdělávání 
Základní škola Chromeč,okres Šumperk, 

příspěvkováorganizace 
70985235 

CZ.1.07/1.4.00/21.2063 Učíme se pro zítřek Základní škola a mateřskáškola Dobrovice 75034981 

CZ.1.07/1.4.00/21.2074 
Škola porozumění - škola pro 

všechny 

Základní škola a mateřskáškola Naděje, 

Frýdek-Místek,Škarabelova 562 
60046104 

CZ.1.07/1.4.00/21.2087 ICT na Základní škole E. Beneše 
Základní škola EdvardaBeneše a Mateřská 

školaPísek, Mírové nám. 1466 
70943125 

CZ.1.07/1.4.00/21.2090 EU peníze do škol 
Základní škola, Liberec, Česká354, 

příspěvková organizace 
64040364 

CZ.1.07/1.4.00/21.2102 Moderní škola Základní škola a Mateřskáškola Mšec 47015756 



 

2 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.2103 Pestrá škola 
Základní škola T. Stolzové Kostelec nad 

Labem, okresMělník 
75034506 

CZ.1.07/1.4.00/21.2107 Moderní škola 

Základní škola a Mateřskáškola při 

o.p.s.Olivově dětskéléčebně, Říčany, 

Olivova 224 

70845034 

CZ.1.07/1.4.00/21.2113 EU peníze do škol 
Základní škola  Šestajovice,okres Praha - 

východ 
75031515 

CZ.1.07/1.4.00/21.2116 EU Peníze školám 
Základní škola praktická,Úštěk, 1. máje 

59,příspěvková organizace 
70840067 

CZ.1.07/1.4.00/21.2117 
Zlepšení vzdělávacích podmínek 

na ZŠVelké Hamry 

Základní škola Velké Hamry,Školní 541 - 

příspěvkováorganizace 
72743476 

CZ.1.07/1.4.00/21.2120 Blíţe ke kvalitě 

Základní škola a mateřskáškola Ostrava - 

Zábřeh,Volgogradská 6B, 

příspěvkováorganizace 

70978328 

CZ.1.07/1.4.00/21.2121 Studna poznání 
Základní škola a mateřskáškola, Pardubice-

Pardubičky,Kyjevská 25 
60159146 

CZ.1.07/1.4.00/21.2122 Učení bratrsky a přátelsky Základní škola Maltézskýchrytířů 00873730 

CZ.1.07/1.4.00/21.2123 Škola pro budoucnost Základní škola Litoměřice, UStadionu 4 46773401 

CZ.1.07/1.4.00/21.2124 Cesta k moderní škole 
Základní škola Děhylov, okresOpava, 

příspěvkováorganizace. 
70994544 

CZ.1.07/1.4.00/21.2126 Škola pro ţivot Základní škola a mateřskáškola Svárov 70988056 

CZ.1.07/1.4.00/21.2128 Harmonická škola 
Základní škola Litoměřice,Boţeny Němcové 

2 
46773312 

CZ.1.07/1.4.00/21.2131 Klíč ke vzdělání Základní škola Karla KlíčeHostinné 43462448 

CZ.1.07/1.4.00/21.2132 Moderní škola 

Základní škola a mateřskáškola Nosislav, 

okres Brno -venkov,  

příspěvkováorganizace 

65265734 

CZ.1.07/1.4.00/21.2133 
Inovace výuky prostřednictvím 

ICT, ZŠNeštěmická 

Základní škola Ústí nadLabem, Neštěmická 

787/38,příspěvková organizace 
44226268 

CZ.1.07/1.4.00/21.2135 Cesta do ţivota Základní škola Sloupnice 61235059 

CZ.1.07/1.4.00/21.2136 
Není tabule jako tabule aneb 

projekce jakoţivá 

Základní škola Solnice, okresRychnov nad 

Kněţnou 
70979685 

CZ.1.07/1.4.00/21.2137 Moderní škola 
Základní škola, Nové Městopod Smrkem, 

Textilanská 661,příspěvková organizace 
72744618 

CZ.1.07/1.4.00/21.2138 
Inovace ve vzdělávání na škole 

ZŠ VidlatáSeč 
Základní škola, Vidlatá Seč,okres Svitavy 75018055 

CZ.1.07/1.4.00/21.2141 Inovace a zkvalitnění výuky 
Základní škola a mateřskáškola Jesenice, 

okresRakovník 
63804395 

CZ.1.07/1.4.00/21.2144 
Modernizace výuky na ZŠ ČESKÁ 

LÍPASLOVANKA 

Základní škola Slovanka,Česká Lípa, 
Antonína Sovy3056, příspěvková 

organizace 

49864599 

CZ.1.07/1.4.00/21.2145 
Modernizace výuky na ZŠ ČESKÁ 

LÍPAJIŢNÍ 
Základní škola  a Mateřskáškola, Česká 
Lípa, Jiţní 1903,příspěvková organizace 

48283088 



 

3 

 

CZ.1.07/1.4.00/21.2147 Zajímavější škola 
Základní škola a mateřskáškola Puklice, 

příspěvkováorganizace 
75024128 

CZ.1.07/1.4.00/21.2150 EU Peníze školám 
Mateřská škola a Základníškola, Tábor, 

třída Čs. armády925 
60061821 

CZ.1.07/1.4.00/21.2151 Nová škola Hrabová 
Základní škola a Mateřskáškola Hrabová, 

okresŠumperk, příspěvkováorganizace 
75029405 

CZ.1.07/1.4.00/21.2152 EU Peníze školám 
Základní škola  a Mateřskáškola Holany, 

okres ČeskáLípa, příspěvková organizace 
70695504 

CZ.1.07/1.4.00/21.2153 Malotřídní škola 
Základní škola a Mateřskáškola Svojšín, 

příspěvkováorganizace 
70993190 

CZ.1.07/1.4.00/21.2154 Škola, brána do světa Křešťanská základní školaJihlava 65766695 

 


